CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000-Telefax: (12) 3117-1311

e-mail: municipaIcamaraig.com.br

CNPJ nO! 027.716/000145

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

• 	 . 	 .

Encontra-se nesta Comissão para parecer, Projeto de
Decreto Legislativo nQ 02/2009, de lavra da Mesa da Câmara, que institui o
diploma de mérito comunitário Pe. França, para os fins que menciona.

Com relação aos requisitos de legalidade e
constitucionalidade nada impede seja o projeto remetido ao Plenário para
deliberação.

É o meu parecer, sub censura dos demais membros
desta r. Comissão.

SJB, 29 de maio de 2009.

Ver. 	 ÇALVES DA SILVA
Relator

Nos termos do parecer do relator, data supra.

4
Ver. LUIS ANTONIO BARBOSA

/=&

Ver. JOSÉ CARLOS DA SILVA CAMPOS
Membro